

Aunø Holding ApS

Huginsvej 2B, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 17 55 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Steffen Aunø Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aunø Holding ApS Huginsvej 2B 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 31 17 55 26
	Stiftet: 11. januar 2008
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Aunø Dalsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	SAC Media ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anpartar i SAC Media ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.878 mod -20.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-4.625	-4.375
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-39.060	-22.834
Andre finansielle indtægter	6.807	6.363
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-33
Resultat før skat	-36.878	-20.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.878	-20.879
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.060	-22.834
Overføres til overført resultat	2.182	1.955
Disponeret i alt	-36.878	-20.879

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	186.712	225.772
	Finansielle anlægsaktiver i alt	186.712	225.772
	Anlægsaktiver i alt	186.712	225.772
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	104.321	97.514
	Tilgodehavender i alt	104.321	97.514
	Likvide beholdninger	300	0
	Omsætningsaktiver i alt	104.621	97.514
	Aktiver i alt	291.333	323.286

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	155.463	194.523
6	Overført resultat	-1.552	-3.734
	Egenkapital i alt	<u>278.911</u>	<u>315.789</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	8.672	3.747
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.422</u>	<u>7.497</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.422</u>	<u>7.497</u>
	Passiver i alt	<u>291.333</u>	<u>323.286</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Indtægt af SAC Media ApS	-39.060	-22.834
	-39.060	-22.834
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	33
	0	33
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2018	31.250	31.250
Opskrivninger 1. januar 2018	194.522	217.356
Årets resultatandel	-39.060	-22.834
Opskrivninger 31. december 2018	155.462	194.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	186.712	225.772
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SAC Media ApS	Hillerød	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	194.523	217.357
Årets resultatandel	<u>-39.060</u>	<u>-22.834</u>
	<u>155.463</u>	<u>194.523</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.734	-5.689
Årets overførte overskud	<u>2.182</u>	<u>1.955</u>
	<u>-1.552</u>	<u>-3.734</u>